
 

            

          Il Direttore 

 

 

OGGETTO: Provvedimento avviso pubblico andato deserto per ii conferimento di un incarico di 
collaborazione ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001, ad un collaboratore esperto di elevata 
professionalità per lo svolgimento della seguente attività: Attività di supporto all’implementazione 
di modelli di governance per lo sviluppo sostenibile nell’ambito di un business plan per la gestione 
dei rifiuti e per la comunicazione tecnico scientifica (WP5). 
Activity 1.2.8 bis Educational Designer Expert to support the implementation of the governance 
model for the sustainable development of the business plan of waste management and to deliver 
scientific and technical communication (WP5), nell’ambito del progetto Programma Asia SWITCH 
(CUP B54D19000270006). Avviso Pubblico n. 6/2023 prot. n. 413767/2023 del 21/12/23 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione”, approvato dal CdA del CNR 
il 4 novembre 2009 e allegato alla circolare 30/2009; 
VISTA la Decisione di contrattare del 21 dicembre 2023 prot.n. 402672 e relativo Avviso Pubblico n. 
6/2023 del 21 dicembre 2023 Prot. 413767, per il conferimento dell’incarico di collaborazione 
pubblicato sul sito Internet del CNR (codice avviso 2255/2023); 
VISTO che alla data di scadenza del 04 gennaio 2024 del suddetto Avviso non risulta pervenuta 
nessuna candidatura; 
 

DISPONE 
 
La selezione in oggetto si è conclusa negativamente in quanto l’avviso pubblico è andato deserto.  
 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. arch. Massimo Clemente 

 


		2024-02-27T12:32:52+0100
	Massimo Clemente




